L
meeonato Regional de Absolutos, Torneio Nadador Completo INF e Torneio de Cadetes :
. e CmPr

Braganca, 19 20 - 11 - 2022

FMUNICIFID
PELDIDAREGLIA
Event 29 Girls, 50 (25m Costas+25m Brugos) 8 - 10 years
04/11/2023 - 17:25 Startlist

Pista Nome
Heat 1 of 1,17:25

4 Matilde Vieira Carvalho
5 Ines Carnide Silva

6 Matilde Gorgulho Ribeiro
7 Maria Ines Salgado

Cat.

CadB
CadB
CadB
CadB

Ano

14
14
14
14

Clube

CMN Peso da Regua
Ginasio Clube de Vila Real
CMN Peso da Regua
CMN Peso da Regua

T. Inscricdo Tempo

2555

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Associagdo Regional de Natagao do Nordeste
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